Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       №_______

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по повышению безопасности дорожного движения на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2879 (в редакции постановлений администрации городского округа от 31.01.2014 № 283, от 07.07.2014 № 2138, от 29.07.2014 № 2365, от 02.09.2014 № 2761, от 22.09.2014 № 2954, от 24.10.2014 № 3350, от 08.12.2014 № 3908, от 09.02.2015 № 529, от 06.04.2015 № 1265)

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области по повышению безопасности дорожного движения на 2014-2018 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 30.09.2013 № 2879 (в редакции постановлений администрации городского округа от 31.01.2014 № 283, от 07.07.2014 № 2138, от 29.07.2014 № 2365, от 02.09.2014 № 2761, от 22.09.2014 № 2954, от 24.10.2014 № 3350, от 08.12.2014 № 3908, от 09.02.2015 № 529, от 06.04.2015 № 1265), следующие изменения:
0. В паспорте Программы:
0. В разделе «Объемы и источники финансирования Программных мероприятий»:
- после слов «Объем финансирования Программы составит» число «173242,393» заменить на число «184570,566»;
- в строке «2015» число «69459,676» изменить на число «80787,849».
0. В разделе 5 «Объемы и источники финансирования Программных мероприятий»:
- после слов «За счет средств городского бюджета объем финансирования Программы составляет» число «173242,393» заменить на число «125955,470»;
- в строке «2015» число «69459,676» изменить на число «45459,676»;
- после слов «За счет поступающих в соответствии с действующим законодательством в городской бюджет средств областного бюджета составляет» число «23600,776» заменить на число «58615,096»;
- в строке «2015» число «0» заменить на число «35328,173».
0. В таблице 3:
2. В столбце «Всего (тыс.рублей)»
- в строке «Городской бюджет» число «149955,47» заменить на число «125955,470»;
- в столбце «Областной бюджет» «23286,923» заменить на число «58615,096».
2. В столбце «2015 год (тыс.рублей)»:
- в строке «Городской бюджет» число «69459,676» заменить на число «45459,676»;
- в столбце «Областной бюджет» число «0» заменить на число «35328,173».
0. В приложении  № 1 к Программе:
3. В пункте 2.1.:
- в столбце «Всего» число «4800,6» заменить на число «4900,6»;
- в столбце «2015» число «1000,0» заменить на число «1100,0».
3. В пункте 2.2.:
- в столбце «Мероприятия» слова «Установка искусственных дорожных неровностей» заменить словами «Установка сборно-разборных конструкций искусственных дорожных неровностей на проезжей части автодорог»;
3. В пункте 2.4.:
1) подпункты 2.6.1. и 2.6.2. считать подпунктами 2.4.1 и 2.4.2. соответственно;
2) в подпункте 2.4.1.:
- в столбце «Всего» число «12783,6» заменить на число «24311,773»;
- в столбце «2015» число «2500,0» заменить на число «14028,173»;
3) в подпункте 2.4.2. «Городской бюджет»:
- в столбце «Всего» число «40140,409» заменить на число «4812,236»;
- в столбце «2015» исключить число «35328,173»;
4) в подпункте 2.4.2. «Областной бюджет»:
- в столбце «Всего» число «23286,923» заменить на число «58615,096»;
- в столбце «2015» число «0» заменить на число «35328,173».
3. В пункте 2.5.:
- в столбце «Всего» число «22491,706» заменить на число «22591,706»;
- в столбце «2015» число «5700,0» заменить на число «5800,0».
3. В пункте 2.10.:
- в столбце «Всего» число «1772,0» заменить на число «1672,0»;
- в столбце «2015» число «800,0» заменить на число «700,0».
3. В пункте 2.12.:
- в столбце «Всего» число «2613,244» заменить на число «2313,244»;
- в столбце «2015» число «1066,0» заменить на число «766,0».
3. В пункте «Итого по разделу 2»:
- в столбце «Всего» число «132933,89» заменить на число «144262,063»;
- в столбце «2015» число «55791,173» заменить на число «67119,346».
3. В пункте «Итого по Программе»:
- в столбце «Всего» число «173242,393» заменить на число «184570,566»;
- в столбце «2015» число «69459,676» заменить на число «80787,849».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава администрации							А.А.Прокудин

Козлов 21287
Москаленко 21698